UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP

V/v triển khai thực hiện kỷ luật, kỷ

cương hành chính dịp lễ, tết

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng  12  năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 5801/SNV-TT ngày 24/12/2020 của

Sở Nội vụ về việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính dịp lễ, Tết năm 2021.

Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và

tương tương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Phát huy ưu điểm, kế thừa những kết quả đã đạt được trong năm 2020,

tiếp tục chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả việc chấp hành kỷ luật,

kỷ cương, đạo đức công vụ và các quy định khác có liên quan theo Văn bản số

3839/STP-VP ngày 25/12/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp.

2. Tổ chức thực hiện nghiêm túc quy chế, nội quy của cơ quan, đơn vị,

giờ giấc làm việc trong thời gian trước và sau dịp lễ, Tết dương lịch, Tết nguyên

đán Tân Sửu 2021, nhất là đội ngũ công chức, viên chức thực hiện công tác tiếp

dân, tiếp nhận, hướng dẫn, giải quyết, trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính cho

người dân, doanh nghiệp; không để xảy ra tình trạng chậm trễ hoặc không tiếp

dân, không giải quyết hồ sơ, công việc cho người dân, doanh nghiệp trong thời

gian trước và sau dịp lễ, Tết năm 2021.

Văn bản số 5801/SNV-TT ngày 24/12/2020 của Sở Nội vụ được đăng tải

trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-28T14:03:52+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-28T14:19:55+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-28T15:26:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-28T15:26:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-28T15:26:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!